
Via Santo Spirito – Montenapoleone.
Quadrilatero della Moda, in prestigioso contesto d’epoca con servizio di portineria tutto il giorno, box
auto meccanizzato di 11 mq al primo piano interrato. Video sorvegliato. Canone mensile € 450,00 +
spese. Per informazioni tel. 024984412 Monti32 Immobili www.monti32.it

Box

Riscaldamento

Spese condominiali

Classe Energetica

Bagni

Cucina

Camere

Manutenzione

Piano

Anno

Metratura

Canone Mensile 

Informazioni

Singolo

0

€ 1.000

  Non richiesta

0

0

0

Buono stato

-1

1930

11 mq

€ 450

Via Piero Capponi 3 (MM Pagano) 20145 Milano
 www.monti32.it info@monti32.it +39 02 4984412 

VIA SANTO SPIRITO
Rif: A129


